АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	[bookmark: _GoBack]« 15   »  сентября 2015 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                         № 1050 1105011111

	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями,  в качестве основных видов деятельности находящимися в ведении администрации муниципального района «Печора»

	Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановления администрации МР «Печора» от 19 марта 2015 года № 333 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения  ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального района «Печора»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями,  в качестве основных видов деятельности находящимися в ведении администрации муниципального района «Печора», согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации   от 26 декабря 2014 г. № 2179 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),  оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями спортивной направленности, функции и полномочия учредителя  которых осуществляет администрация муниципального района «Печора» в качестве основных видов деятельности».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации муниципального района «Печора», курирующих данные направления.

И. о. главы администрации                                                                       А. В. Ткаченко

image1.png